
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 19» 

(МБОУ «СШ № 19») 

628624, Российская Федерация, 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 

г. Нижневартовск, ул. Мира, 76в 

ОКПО:31421391 

ОГРН: 1028600956911 

ИНН/КПП: 8603005067/860301001 

Тел./ факс: +7 3466 46 11 67 (приемная) 

Телефоны: +7 3466 45 60 78 (директор) 

+7 3466 43 23 80 (вахта) 

+7 3466 43 34 51 (бухгалтерия) 

Электронная почта: school19nv@mail.ru 

Сайт: www.xix-nv.gosuslugi.ru 

от 11 июня 2025 года                        № 416 

  

 

ПРИКАЗ 

О назначении медицинских работников 

для работы в лагере с дневным 

пребыванием детей «Дети Югры» 

 

  

На основании постановления администрации города Нижневартовска от 09.03.2021 

года №180 «О мероприятиях по обеспечению организации отдыха детей в каникулярное 

время, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья», приказа 

администрации города Нижневартовска от 22.04.2025 №34П-371 «Об организации лагерей 

с дневным пребыванием детей, лагерей труда и отдыха, палаточных лагерей на базе 

муниципальных учреждений подведомственных департаменту образования администрации 

города Нижневартовска, в период летних каникул 2025 года», в целях обеспечения условий 

для организации отдыха детей в период летних каникул 2025 года, с 27.06.2025 года по 

25.07.2025 года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить медицинским работником для работы в лагере с дневным 

пребыванием детей «Дети Югры» Петрову Ю.И. 

2. Утвердить и ввести в действие с 27.06.2025 года, график медицинского 

работника на период работы пришкольного лагеря (Приложение №1). 

3. Начальнику пришкольного лагеря с дневным пребыванием Мартьяновой К.И. 

в срок до 16.06.2025 года ознакомить медицинского работника Петрову Ю.И. с графиком 

работы в лагере с дневным пребыванием детей «Дети Югры». 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Мартьянову К.И.  

 

И.о. директора                                                                                                  О.В. Ибрагимова                       
 

Исполнитель 

Заместитель директора по ВР 
К.И. Мартьянова 

89821512388 
 

  

mailto:school19nv@mail.ru
http://www.xix-nv.gosuslugi.ru/


С приказом ознакомлены:  

№ п/п ФИО Должность  Дата  Подпись  

1.  Мартьянова К.И.. Начальник лагеря  11.06.2025  

2.  Петрова Ю.И. Медицинский работник 11.06.2025  

 

Приложение №1 

к приказу № 416 от 11.06.2025 г.  

 

 

График работы медицинского работника 

на период работы лагеря с дневным пребыванием детей 

27.06.2025 – 25.07.2025 гг. 

 

Дни недели Время работы 

Понедельник 09.00. – 15.00. 

Вторник 09.00. – 15.00. 

Среда 09.00. – 15.00. 

Четверг 09.00. – 15.00.   

Пятница 09.00. – 15.00. 

Суббота Выходной  

Воскресенье Выходной 

 

 


		2025-06-19T11:37:00+0500
	Ибрагимова Оксана Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




